
Agentura komunikačních a informačních systémů
_______Táč/.iic náměstí >. Praha (i - Dejvice. IV C 160 (II. lí) datové schránky MU ČR: hjyaavk

c.i Výtisk jediný 
Počet listů:

SMI, Ol VA O DÍLO 
číslo: 16K0145

Elektronické tržiště č, dok. TD04-I 6 V '00035259

Článek l 
Smluvní struny

Objeti mitel:
Česká republiku - Ministerstv o obrany
Tychonova 1
160 00 PRAHA 6
určeno pro NS 325507 Praha
Zaměstnanec pověřený jednáním:
X CSMkiS
podplukovník íng. Roman KVÍČALA 
sc sídlem kanceláří:
Vojensky útvar 3255 PRAHA 
Centrum správy majetku K iS 
Strahovská 83 
118 00 Praha I - Hradčany 
JČ:60162694 
DIČ: (7.60162604

Telefon : 073 202 605 
Fax : 973 202 506 
(dále jen objednatel 1

a

Zhotovitel:
ZA KO V! s.r.o.

Za nádražím 2654 
397 01 Pisek I
IČ: 25171747 DIČ: CZ25171747

Statutární zástupce: Pavel MA’I ĚJKA. Petr KOTI I LIR A, Jaroslav ZAČII 
Telefon : 602 465 216 
Fax : 382 212 904 
(dále jen zhotovitel).



ve smyslu ustanovení § 9 odst. 2 zákonu č. 89 2012 Sh.. občanský zákoník (dále jen ..ObčZ") 
a podle íj 25X6 a násl. tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, dle $ 27 
zákona číslo 134/2016 Sh. o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"), jejímž účelem je zajištěni provozu datových a hlasových sítí.

Článek 2 

Předmět plnění

Předmětem plnění této smlouvv je závazek zhotovitele provést opravu zemního sdělovacího kabelu 
ICHKL IU0.XNU.8 v délce eea 900 m v Jihočeském kraji.

Objednatel zaplatí zhotov iteli za řádné provedení díla dohodnutou smluvní cenu.

Článek 3 
Čas plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo počínaje uzavřením této smlouvv do 15.1 1.2016.

Článek 4 

Cena tlila

Finanční objem díla podle čl. 2 léto smlouvy o dílo čím bez DP1I 349 138.00 Kč. DPH (21%) 
73 3 18.98 Kč u celková cena s DPI I 422 456,9.8 kě. lato smluvní cena je nepřekročilehtá.

Článek 5 
Dodání díla

Zhotovitel, po řádném ukončeni díla. předá předmět díla objednateli. Při přejimce zhotovitel předá 
objednateli dokumentaci skutečného provedení díla ve třech pare včetně dokumentace k dodaným 
technologiím a komponentům, certifikátů k použitému materiálu a měřících protokolů. Veškerá 
dokumentace bude předána v písemné i elektronické podobě v českém jazyce. O předání předmětu 
díla bude sepsán protokolární zápis, který podepiš! obě strany.
Pokud zhotovitel nepředá dílo objednateli v termínu dle článku 3. uplatní objednatel sankce dle 
článku 8 této smlouvy.
Osoba pověřená převzetím díla: o.z. Ing. Ján Michalcik. tel 973 202 6 i 2. mob. 602 695 135.

Článek 6 
Záruka za dílu

Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje na dílo 3ft měsíční záruku. Záruční doba počíná běžet od 
předáni ti převzetí díla.
Zhotovitel ručí za to. že dílo bude mít vlastnosti stanovené příslušnými technickými normami.

Článek 7
Placení a fakturace

Po protokolárním předání a převzetí díla je zhotovitel oprávněn vystavit taktům ve dvojím 
vyhotovení. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu uv edenou v záhlaví 
smlouvy a povinně, v souladu s ust. š 435 ObčZ a podle § 29 zákona č. 235.2004 Sh.. o dani 
z přidané hodnotv. obsahuje označeni faktura a její číslo, název a sídlo zhotovitele a objednatele

J-



s jejich dalšími identifikačními údaji, označení smlouvy a částku k fakturací, Zhotovitel je povinen 
kikuuu a doklad) protokol o předáni díla. cenovou kalkulaci upod. - označil číslem smlouvy. Je-li 
na laktuře modena odlišná duha splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy, ti. posledním dnem 
splatnosti je 30. den ode dne doručení faktury objednateli, faktura se považuje za uhrazenou 
okamžikem odepsáni platby z účtu objednatele. Objednatel muže fakturu vrátil v případě. kdv 
obsahuje nesprávně nebo neúplné údaje nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Toto vráceni se 
musí stát do konce Ihúiy splatnosti faktury. Vlakovém případě vystaví zhotovitel novou fakturu 
snovou lhůtou splatnosti, kterou jo zhotovitel povinen doručit objednateli do 5 tpěti) pracovních 
dnu ode dne doručení oprávněné vrácené lukmrv
Poklid budou u dodavatele (prodávajícího) zdanitelného plnění shledán) důvod) k naplnění 
institutu ručení za daň podle Jí 109 zákona č. 235 2004 Sh.. o dani / přidané hodnot', ve zněni 
pozdějších předpisu, bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

/hotovi tel je povinen zaplatil objednateli smluvní pokutu za prodlení splněním díla ve výši 
0.5% Kč /. celkové ceny bez DPH za každý započat) den prodleni, nejvýše však do celkové ceny 
bez DPH za plnění uvedené čl. 4,

Objednatel je povinen zaplatil zhotoviteli úrok z prodleni 'zákonné výši počínaje dnem 
následujícím po upiv nutí lhůly k zaplaceni faktury

Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody.

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách odstoupení od této smlouvy:

Dohodou smluvních stran, přičemž objednatel uhradí zhotoviteli skutečně vynaložené a doložené 
náklady spojené s předmětem smlouvy ke dni naplněni účinku odstoupeni od této smlouvy.

Jednostranným, okamžitým odstoupením od této smlouvy bez dalšího finančního vyrovnání pro její 
podstatné porušení některou ze smluvních stran, podle ustanoveni § 21001 a násl. ObčZ. zejména 
nedojde-li k poskytnuti služby dle cl. 2 nebo ke splněni díla v čase dle čl. 5 smlouvy.

/.měnv a doplňkv této smlouvy lze prováděl pouze písemnými oboustranně dohodnutými dodatky, 
vzestupně očíslovanými, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

Smlouvaje vyhotovena v jediném výtisku.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními strunami.

Článek 8 
Sankce

Článek 9 
Zánik smlouv y

Článek 10 
Závěrefná ti jednán í



Smlouva musí byl podepsána ve lluilč 15 dnů l.hůta počíná běžci dnem následujícím po uwřejnčni 
oznámení o výběru nejvhodněiší nabídky.

V dno: JJ- (o. Jí {L V Praze . října 2016

Zhotovitel: ()bjednutei:

ZAKOM s.r.n, N ťSMklS
Jaroslav /.ACH podplukovník inu. Roman KYÍCALA

'.ro.
Za Nádražím 2654, 397 01 PlsoK 

>«!,■ 382 214 601, teUíax: 382 212 9C« 
4*0' 25171747 DtČ:CZ25171747

Platný pojlJDis
Digitally signy 
Romu? Kvíča|
DatiflÉLló.J
07:0Cf
ReasoriJ.^^ 
tendermarlct.uzivatd=32 
5507.l.kvicala

- 4 -


